OB VUCMOJIHEHUU YUYPEXAEHWNEM MAAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN

Yupexpaexue
0O60c06/1eHHOe nogpasaenexme,

MBY A0 UAT

OTYET

Ha 1 aHBapsa 2022r.

Yupegutenb

HavmeHoBaHue opraHa, OcylecTBsA-

I0LLLero NoJIHOMOUMS yupeanTens

Bug couHaHcoBoro obecneveHuns (4esTenbHOCTH)
MepuognuHOCTb: KBapTasibHasi, rogosas
EanHuua nsmepexus:

Kopg,
HaumeHoBaHve nokasatens
CTpokM
1 2
[Jloxoabl - Bcero 010

Mpoune goxopbl 100

Cy6ecunanm Ha vHble Lenu

Kog
aHa/MTUKN

3

180

[oxoabl yupexaeHus

YTBepxaeHo
NAaHoBbIX Yyepes NnLeBble
HasHaueHui cueTa
4 5
746 579,67 727 529.29
746 579.67 727 529.29

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui

yepes 6aHKoBCKMe
cyeta
6

yepes kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusimm
8

dopma no OKY[,
farta
no OKMo

no OKTMO
no OKMNoO
Fnasa no BK

no OKEN

wToro

9
727 529,29
727 529.29

KOl
0503737
01.01.2022
39027417

70218551000

383

Cymma
OTK/TIOHEeHUA

10
19 050,38
19 050.38



HavmeHoBaHne nokasarens

Pacxofb! - Bcero

B TOM uucne:
®oHf onnatbl TpyAa yupexgeHuit
B3HoCbI M0 06A3aTeNbHOMY
COLMaIbHOMY CTPaxOBaHUI0 Ha
BbINAATbI NO onnarte TpyAa paboTHUKOB
1 VHble BbINaTbl paGoTHUKaM
yupexaeHui
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u
yenyr
Moco6us, KOMNeHcauumn u uHble
counasibHble BbiNNaThl rpaxaaHam,
KpoMe My6nYHbIX HOPMATUBHbIX
obasatensCTs
Pesynbtar ucnonHexnsa (geduuut /

npochmunT)

Kog
CTPOKU

2
200

450

Kop,
aHanMTUKN

3
X

111
119

244

321

Pacxopgbl yupexaeHus

YTBEpXAEHO
NaHoBbIX
HasHaueHwuii
4
746 579,67

176 100,00
62 500,00

386 979,67

121 000,00

yepes nuesble
cyeta
5
727 529,29

168 784,77
50 972,99

386 979,67

120 791,86

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHWI

uepes 6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusmu
8

nToro

9
727 529,29

168 784,77
50 972,99

386 979,67

120 791,86

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
19 050,38

7315.23
11 527,01

208.14



Koa Kopg
CTPOKW  @aHa/IMTUKK

HavmeHoBaHve nokasatens

1 2 3
VCTOYHMKN hrHaHCMpOBaHUs 500
AeduymTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpEeHHWE NCTOYHUKMN 520
N3 HUX:

[iBUXeHne feHexHbIX cpeacTs 590 X
NOCTYNNEeHNe AeHeXHbIX CPeAcTB 591 510
npouve
BbIGbITUE [lEHEXHbIX CPeLCTB 592 610

BHellH1e NCTOYHUKN 620

U3 HUX:

3meHeHne ocTaTKoB CpPeaCcTB 700 X
yBENuYeHne ocTaTkoB CpPeAcTB, 710 510
BCero
YMeHbLLIEHNe 0CTaTKoB CPeAcTs, 720 610
BCero

i3meHeHne ocTaTKkoB no 730 X

BHYTPEHHUM 060poTam CpefcTB

yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/IMyeHne ocTaTtkoB cpeacTB 731 510
yupexaeHust
YMeHbLLEHWe 0CTaTKoB CpeacTB 732 610
yupexaeHust

M3meHeHMe ocTaTkoB no 820 X

BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucne:
yBenu4yeHne octaTkoB no 821
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHVEe 0CTaTKOB Mo 822

BHYTpeHHUM pacueTam (AT
030404610)

3. ICTOYHUKM thnHaHCcMpoBaHua geduuynta cpeacts

YTBepxaeHo
NaHoBbIX
HasHaueHwit
4

Yyepes nnuesble
cyeta
5

i
-750 000,00

750 000,00

uepes GaHKoBCKk1e Yyepes kaccy HEKacCOBbIMU
cueta yupexaeHus onepauusamu
6 7 8

VcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HA4YeHUi

utoro

-750 000,00

750 000,00

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUA

10



Kog
HaumeHoBaHve nokasatens
CTpOKu
1 2
830
M3mMeHeHVe oCcTaTKOB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHUAM CPEACTB
B TOM uuncne:
831
yBE/IMYEHNE pacyeTos no
BHYTPEHHeMY NpuBIeYeHNIo
ocTaTkoB cpefcts (KT 030406000)
832
YMEHbLLEHVE PACYeToB Mo
BHYTPEHHeMy NpuB/ieYeHnto
ocTatkoB cpegcTs (471 030406000)
Koa
HavmeHoBaHve nokasatens
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cmanii 910
NpoLUbIX NeT, BCero
Bo3BpallleHo pacxooB NpoLbIX NeT, 950
BCEro
‘n XZ-bfj
(nognwuck)

TumowmnHa

/IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwui

dopma 0503737 c.4

Kog YTBEPXAEHO 5 Cymma
yepes 6aHKoOBCKME yepes Kacc HeKaccoBbIMU
aHa/IMTnKn MNAHOBLIX HEPEs /MueBhIe P P 4 nToro OTKNIOHEHUSA
HasHaueHui cyeta cyeta yupexaeHusa onepauvsMmn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
Iif e
4. CBefieHNa 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6CuMAMiA U pacxofoB NpownbIiX neT
K MpownsseneHo Bo3BpaTos
0,
A yepes nuuesble yepe3s 6aHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMUN
aHaIUTUKN uToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepaynsaMmm
3 4 5 6 7 8
- " " .
Pykosoautenb
C.B. TumowwuHa
dunHaHcoBO-
(noanwuce) (pacwmdposka noanucu)

(pacwucbpoBka nognmcu)

W.H. NanvnHa
(pacwuchpoBka nognmcu)

PykoBoautesnb

(ynosIHOMO4YeHHO

MNMoanucaHo undposoin

noanucobio: TumowmnHa

CBeTslaHa

CBeTnaHa BnagmmunpoBHa

HaTta: 2022.01.19 17:00:28
BnagnmmpoBHa | y3q0

nuo)

3KOHOMMUYECKON CNnyx6bl

LleHTpann3oBaHHaa 6yxranTepus
(HanmeHoBaHue. OMPH, WHH, KMMM. mecToHaxoxaeHne)

(BoMmKHOCTB) (noanuck) (pacwudposka nognucu)

(paclwuchpoBka nognmcu) (tenecpoH, e-mail)
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